[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015

170-п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Беловского городского округа от 24.09.2013 № 271-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»  внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации Беловского городского округа от 24.09.2013 № 271-п:

1. Раздел III дополнить новым пунктом 2.19 следующего содержания:
«2.19. В течение пяти рабочих дней с даты выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию УАиГ направляет копии такого разрешения и прилагаемого к нему технического плана объекта капитального строительства в орган кадастрового учета для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия.».
2. Пункты 2.19, 2.20, 2.21 раздела III считать соответственно пунктами 2.20, 2.21, 2.22.

3. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации, разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов